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Już 26 lutego serdecznie zapraszamy przedstawicieli branży turystycznej na kolejne spotkanie w ramach
cyklu „Otwarta Bracka”, realizowanego przy ulicy Brackiej w Krakowie. To kontynuacja dialogu, który od
początku stanowi przestrzeń do wymiany doświadczeń, merytorycznych rozmów oraz wspólnego
wypracowywania kierunków dalszego rozwoju turystyki w mieście.

W obliczu dynamicznych zmian w turystyce – zarówno lokalnie, jak i globalnie – Kraków
konsekwentnie stawia na otwartość, dialog i współpracę. „Otwarta Bracka” to przestrzeń dla tych,
którzy chcą dzielić się pomysłami, doświadczeniami oraz wspólnie poszukiwać rozwiązań
sprzyjających rozwojowi odpowiedzialnej, zrównoważonej i nowoczesnej turystyki.

Jeśli masz pomysł na rozwój branży turystycznej w Krakowie, dostrzegasz obszary wymagające zmian
lub chciałbyś zainicjować nowe działania i projekty w naszym mieście – to miejsce jest właśnie dla
Ciebie. Zapraszamy do rozmowy i współtworzenia przyszłości krakowskiej turystyki.

Za inicjatywą stoją:

Wydział ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa, którego siedziba mieści się właśnie przy ul.
Brackiej 10,
oraz Kraków Tourism Alliance – Lokalna Organizacja Turystyczna, której siedziba jest przy ul.
Brackiej 1.

Kto będzie na Was czekał?

W Wydziale ds. Turystyki (ul. Bracka 10) czekać na Was będą:

Natalia Kulec-Greń – Dyrektor Wydziału ds. Turystyki,
Katarzyna Gądek – Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Turystyki,
Martyna Lewandowska – Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Turystyki,
Małgorzata Przygórka-Skowron - Kierownik Referatu Kraków Convention Bureau
Bożena Zaręba-Marcych - Kierownik Referatu Gospodarki Turystycznej
Jacek Jordan - Burmistrz Nocny
Michał Janaś - Kierownik Referatu Polityki Turystycznej Miasta
Beata Wilk-Woderska - Kierownik Referatu Marketingu Turystycznego

email: wt.umk@um.krakow.pl
tel. + 48 12 616 60 52

W Kraków Tourism Alliance (ul. Bracka 1) możecie porozmawiać z:

Grzegorz Soszyński – Prezes Zarządu Kraków Tourism Alliance
Olga Potempa – Manager ds. Projektów Turystycznych



email: office@krakowtourism.pl
tel. +48 12 26 33 142

To okazja, by bezpośrednio spotkać się z ekspertami, podzielić swoimi spostrzeżeniami, a także
wspólnie zastanowić się nad tym, dokąd zmierza krakowska turystyka.

Gdzie i kiedy?

Spotkania w 2026 roku odbędą się w dniach:

26 luty (czwartek) g. 10:00-12:00
19 marca (czwartek) g. 10:00-12:00

Możesz:

umówić się z nami na konkretną godzinę w biurze bądź pobliskiej kawiarni
zaprosić nas do siebie – chętnie odwiedzimy Was w miejscu pracy

Co dalej?

To dopiero początek. „Otwarta Bracka” to nie pojedyncze wydarzenie, lecz cykl spotkań, które mają
stać się stałym elementem budowania dialogu w krakowskiej branży turystycznej. Będziemy
rozmawiać o:

kierunkach rozwoju miasta jako destynacji,
wyzwaniach związanych z turystyką,
trendach, które warto wykorzystać,
potrzebach i doświadczeniach lokalnych przedsiębiorców.

Dołącz do rozmowy!

Turystyka to nie tylko liczby i statystyki – to przede wszystkim ludzie. I właśnie z myślą o ludziach
powstała „Otwarta Bracka”. Czekamy na Wasze głosy, pytania, wątpliwości i inspiracje.

Branżo turystyczna – to Wasz czas. Skorzystajcie z niego!

 


